
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/370

del   19/02/2021

Oggetto: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA 
ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ 
SOCIALE. LOTTO 1 - PENSIONATO CAVAZZOLI - CIG: 851837516E. LOTTO 2 - CASA 
ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00. AGGIUDICAZIONE

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      22/02/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/363 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - PENSIONATO CAVAZZOLI
Importo  -27.225,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/363/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 1 - PENSIONATO CAVAZZOLI - CIG: 851837516E.
Importo  93.555,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 851837516E



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/366 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - CASA ALBERGO
Importo  -46.409,67
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/366/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00.
Importo  228.487,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31421 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZ. 
FINANZIATI DA ENTI PUBBLICI == VEGG. CAP./E 4010 ==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/367/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00.
Importo  26.850,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/150 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - PENSIONATO CAVAZZOLI
Importo  -32.670,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/150/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 1 - PENSIONATO CAVAZZOLI - CIG: 851837516E.
Importo  112.266,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 851837516E



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/153 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - CASA ALBERGO
Importo  -55.691,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/153/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00.
Importo  276.404,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31421 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZ. 
FINANZIATI DA ENTI PUBBLICI == VEGG. CAP./E 4010 ==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/154/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00.
Importo  30.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/31 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - PENSIONATO CAVAZZOLI
Importo  -5.445,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/31/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 1 - PENSIONATO CAVAZZOLI - CIG: 851837516E.
Importo  18.711,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 851837516E



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/34 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DI 
STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO VERSO PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE DURATA DUE ANNI 
MARZO 2021–FEBBRAIO 2023 - CASA ALBERGO
Importo  -9.281,93
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31416 / - SPESA PER LA GESTIONE DI STRUT TURE E SERVIZI PER 
ACCOGLIENZA AGLI IMMIGRATI INDIGENTI ED INABILI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/34/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00
Importo  21.067,40
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31421 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZ. 
FINANZIATI DA ENTI PUBBLICI == VEGG. CAP./E 4010 ==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/35/1 -  PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DI STRUTTURE DI ASSISTENZA ABITATIVA TEMPORANEA E ACCOMPAGNAMENTO 
VERSO PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO E MARGINALITÀ SOCIALE. 
LOTTO 2 - CASA ALBERGO COMUNALE - CIG: 8518406B00.
Importo  30.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8518406B00


	Proponente: 34.D

		2021-02-22T10:11:14+0000
	PRANDI MONICA




